Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Familia de Julio.

info@enycal.com

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

Servicio

Fachada completa de la casa.

Restauracién en fachada mediante reparacion de grietas, fisuras y descorchados con
mortero especifico para cada sitio. Terminacion final con varias pasadas de
revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.

Rejas.

Pintado y lijado completo de rejas metalicas , acabado final con esmalte antioxidante,

color a elegir por la propiedad.

Puerta.

Esmaltado completo de puerta metdlica 12 planta, acabado final con esmalte
antioxidante, color a elegir por la propiedad.

Barandilla.

Pintado y lijado completo de barandilla metalica en escalera y terraza , acabado final
con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.

Canaleta.

Suministro e instalacién de canaleta de 14 metros lineales aproximadamente, con
bajada hasta suelo.

Reparacién y pintado interior de paellero.

Pavimento cocina.

Colocacion y rejuntado de pavimento en suelo de cocina, 20 mtrs aprox.

Techo de cocina.

Reparacién y pintado de techo de cocina.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

C/ Gran Canaria n? 3. Calicanto 46370, Valencia.

Tarifa/Precio

3.220,00€

SubTotal
IVA

Total

270,00€

70,00€

400,00€

650,00€

150,00€

500,00€

200,00€

PRE_2021-50
abril 21, 2021

SubTotal

3.220,00€

270,00€

70,00€

400,00€

650,00€

150,00€

500,00€

200,00€

5.460,00€
1.146,60€

6.606,60€
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